
組合員各位 

令和７年４月７日 

協同組合山梨県ジュエリー協会 

宝石研磨部会 部会長 深澤陽一 

ジェムストーンフェア実行委員長 小田切秀弘 

 

第 76 回ジェムストーンフェア in KOFU 

出展募集のご案内 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、ジェムストーンフェア in KOFU も 76 回を迎え、下記のとおり「かいてらす」において開催を予

定し、只今準備を進めております。 

ご好評を頂いています会場内で使用できるお買い物抽選券等でお客様に還元できるよう考えてお

ります。長年の実績を誇るジェムストーンフェアは貴重な商談・販売の機会となります。 

ご多忙の折とは存じますが、本フェアへのご出展を前向きにご検討くださいますようお願い申し上

げます。ご不明な点がございましたらお気軽に事務局までお問い合わせください。 

敬具 

記 

開催日：令和７年 7 月９日（水）・１０日（木） 【２日間】 

会 場：かいてらす 3 階 大ホール 甲府市東光寺 3-13-25 

出展料：別添出展申込書を参照 

申込締切：令和７年４月３０日（水）  パンフレット印刷作成等のため期日厳守でお申込みください。 

申込先：山梨県ジュエリー協会事務局 

お問合せ先：山梨県ジュエリー協会事務局 TEL 055-232-7571 

以上 

 


